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          Република Македонија
ЕКОНОМСКО - СОЦИЈАЛЕН СОВЕТ
          Бр.08 -
               __________год. 
                  Скопје

ДО ЧЛЕНОТ НА ЕКОНОМСКО -СОЦИЈАЛНИОТ СОВЕТ

          ------------------------------------------------------------------

                                          СКОПЈЕ

ПРЕМЕТ: Покана

Ве известуваме дека дваесет и четвртата  седница на Економско - социјалниот совет ќе се одржи на 05.12.2007 година  (среда)  во 1200 часот со следниот дневен ред :
1. Усвојување на Предлог-Записникот од деветнаесет и треттата седницата на Економско - социјалниот совет одржана на 09.11.2007 година.
2.  Предлог за донесување на Закон за вработување на инвалидни лица.
3. Информација за прекувремената работа за производните конфекциски погони.
4. Предлог од Синдикат за градежниство, индустрија и проектирање на Република Македонија (СГИП) за поведување на постапка за ратификација на Конвенцијата бр. 94 на Меѓународната организација на трудот за  трудовите клаузули во јавните договори .
5. Прашања и предлози.

Материјалот по точка 2 Ви беше доставен со писмо број 08-1129/1 од 02.11.2007 година а материјалот по точка  3 со писмо број 08-11407/1 од 06.11.2007 година .
Материјалот по точка 4 ќе Ви бидат доставени на македонски јазик дополнително.
Седницата на Советот ќе се одржи во Министерството за труд и социјална политика, на IV кат  во салата за состаноци.
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